Contratação de empresa especializada para execução dos serviços de reforma e adequação da 
Unidade Escolar Timóteo Barroso Leal, localizada no município de Nova Santa Rita/PI, conforme 
especificações técnicas, planilha orçamentária e demais documentos do processo. 

VALOR PREVISTO: R$ 119.286,50 (cento e dezenove mil, duzentos e oitenta e seis reais e cinquenta 
centavos). 

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA 

(EM ANEXO) 

ANEXO II 
MINUTA DO TERMO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº _____/2026 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 002/2026 
LICITAÇÃO – DISPENSA PRESENCIAL Nº 002/2026 

Pelo presente contrato, de um lado a Prefeitura Municipal de Nova Santa Rita-PI, neste ato representada